427 Castellanas y Latinas.

Colo. is. in Ver. Colitur ea pars orbis & habatur. Domicillum
habeo. pro Archia. Sum. de Clar. Etiam cum Stoico Dibdoro.
Morder. o calumniar. Mordeo. es. ad Attic. Valde me morderunt
epistolæ tuae. Carpo. pro Cornel. Maledico dente carpit. Figo.
de Orator. Figere aduersarios. Id est vulnerare. Perstringo. ad
Atticum. Perstringere aliquem. Id est carpere. Pungo. is. in
Tuscul. Si paupertas momordit. si ignominia pupigit. Ro-
do. Pro Cornel. Inconuicti rodunt. Vellico. pro Corne. In circu-
lis vellicant.
Mordaz. y que lastima con la lengua. Mordax. de Orator. Aculeatus.
in Academ. Dentatus. de Claris.
Mordedura. Morsus. us. de Diuin. Cui ferus immani lacerauit visce-
ra morsu. ex Homero.
Morir. Excedo. in Officijs & in Tuscul. Excedere è vita & à vita.
Excipio. ad Attic. lib. 8. Admoniti sumus ut canceremus ne ex ci-
peremur à Cæsare. Exire. è vita. Cicero. i. de Finib. Decedo. in
Sallustium. Quiam decesserunt. id est mortui sunt. Extinguit.
contra Rullum. An te extingui atque opprimi. Decumbo. in
Antonium. Quod gladiatores nobiles faciunt ut honeste de-
cumbant. Demigrare. è vita. in Orator. pro Rabirio. Depereo.
is. in Topicis. Si seruus cuius vsus fructus legatus est. Deperiisset.
Profundere vitam. i. Officiorum. Profundo. pro Marcel. Ani-
mam profundit. Recedere è vita. 4. Tuse. Edere animam. Cicer.
pro Sextio. Efflare animam. in Orator. pro Milone. Naturæ fa-
tis facere. vel. concedere. pro Cluentio. Obire mortem. pro Sext.
Oppeterem mortem. i. de Divinatione. Agere anima. ad Quint.
Fratr. Morti esse proximum. lib. 4. epist. Fam.
Morir sin pagar las deudas. Reliquisse æs alienum. de Orat.
Morir. Cedere vita. de Clar. Orat. Intercido. penult. Corupta. pro
Deiot. Pereant amici dum vna intercidant inimici. Interco. ad
Att. Ut posse videamus sine dolore interire. Occidō. penult.
Correp. de Natur. Occidimus ipsi & extingulumur.
Morir de risa. Emori tristis. Terent. in Eunuc.
Morir. Relinquere animam. Terent. in Adelphis. Enrictor. pro
Plancio. Emoricum pernile Republice. Reliquum spiritu ex-
hauriri. pro Sextio.
Morir con esfuerzo singular. At quo animo. morte. in epist. pro Iudeis.
Morir. Motior. in epistolis. mori & agere animam. Cato. i. Offic.

428 Dictionario de vocablos y phrases

Alla laus simul cum Republica cecidit. A vita discedo. in epistol.
Vitam amitto. pro Milone. Vita me defecit. in Verrem. Vita
Prior. pro Rabirio. Vitalia lumini linquo. de Diuinatio. Ani-
mam amitto. Author. ad Herennium. Vitam Dimitto. pro Ar-
chia. Vitam pro Republica reddo. pro Plancio. Extremum vite
spiritum edo. in Antonium. Vitam Desero. de Senectu. Ab ho-
minibus demigro. in Paradoxis. Indignissime eripior bonis om-
nibus. pro Cælio. Ager supremum diem vitae. in Tuscul. Con-
fiscere extremum vite diem morte. Descisco. de Finib. Descisce-
re à vita. Vitam naturæ reddere. in Antonium. Lucy hanc vſu-
ram reddo. pro Rabirio. Ex corporis vinculis tanquam excar-
cere euolo. de somno Scipionis. Vitam effluere. in Tuscul. Exhau-
rire poculum mortis. pro Cluent.